
 

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1/6 
          Σελίδα 1 από 15 

                    
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  
Δ/νση Υποστήριξης Δράσεων Έρευνας & 
Καινοτομίας 
Τμήμα Σύνδεσης Έρευνας & Παραγωγής  
Μεσογείων 14-18 
115 27 Αθήνα 
Πληροφορίες: Δρ. Δ. Πουτούκης 
Τηλ.: 210 7458136 
e-mail: I2A.EidikesDraseis@gsrt.gr 

 

 

 

 
 

 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 Αθήνα, 21.1.2019 
 Α.Π.: 8524/Ι2  

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

Θέμα: Προσωρινός κατάλογος Δυνητικών Δικαιούχων και Κατάλογος με τη βαθμολογική 
κατάταξη αιτήσεων χρηματοδότησης ερευνητικών έργων της Δράσης ‘‘Ειδικές Δράσεις 
«ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ» - «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ» - «ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ»’’ 

 
 

Η Γενική γραμματέας Έρευνας και Τεχνολογίας  
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

α.  Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» που 
κυρώθηκε με το άρθρο 1 του π.δ.63/2005 (ΦΕΚ 98/Α’/22.4.2005) «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα».  

β.  Του π.δ.70/2015 (ΦΕΚ 114/Α/22.09.2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και 
Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 
Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου 
Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο 
Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού», 

γ.  Του π.δ.73/2015 (ΦΕΚ/116/Α’/23.09.2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  

δ.  Της Υ8 (ΦΕΚ 2109/Β/29-9-2015) Απόφασης του Πρωθυπουργού «Καθορισμός αρμοδιοτήτων 
του Αναπληρωτή Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων Κωνσταντίνου Φωτάκη» 

ε.  Του π.δ.18/2018 (ΦΕΚ 31/Α’/23.02.2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων».  

στ.  Της με αρ. πρωτ. 221711/Γ2/27.12.2016 (ΦΕΚ/Υ.Ο.Δ.Δ./731/30.12.2016) Κοινής Απόφασης 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Αποδοχή 
παραίτησης Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Έρευνας και Τεχνολογίας του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων και διορισμός Γενικού Γραμματέα Έρευνας 
και Τεχνολογίας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  

ζ.  Της απόφασης 40023/Υ1/09.03.2018 (ΦΕΚ/867/Β’/12.03.2018) του Υπουργού, του 
Αναπληρωτή Υπουργού και του Υφυπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

ΑΔΑ: ΨΦΣΧ4653ΠΣ-ΖΦΗ



 

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1/6            Σελίδα 2 από 15       

 
 

‘‘Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού», «Με εντολή Αναπληρωτή 
Υπουργού» και «Με εντολή Υφυπουργού» στους Γενικούς/Διοικητικό και Τομεακούς 
Γραμματείς του ΥΠ.Π.Ε.Θ., στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, 
Αυτοτελών Διευθύνσεων, Τμημάτων, Αυτοτελών Τμημάτων της Γενικής Γραμματείας του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, της Γενικής Γραμματείας Θρησκευμάτων, 
της Γενικής Γραμματείας Νέας Γενιάς και Διά Βίου Μάθησης, της Γενικής Γραμματείας 
Έρευνας και Τεχνολογίας, στους Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης και στους 
Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Τμημάτων των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στον Προϊστάμενο της Κεντρικής Υπηρεσίας των Γενικών 
Αρχείων του Κράτους, καθώς και ορισμός κυρίων διατακτών του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων’’. 

2.  Τον ν.4310/2014 (ΦΕΚ/258/Α’/8.12.2014) «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και 
άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

3.  Τις διατάξεις του ν.4314/2014 (ΦΕΚ/265/Α΄/23.12.2014) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) 
Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης 
Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (Α΄ 297) 
και άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

4. Την Υποπαράγραφο Δ.9 του ν.4336/2015 (Α΄ 94): Δαπάνες Μετακινούμενων εντός και εκτός 
Επικράτειας, καθώς και την με αριθ. πρωτ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύκλιο του Γενικού 
Λογιστηρίου του Κράτους. 

5. Την υπ’ αριθμ. 2/68332/ΔΕΠ/2016 (Β΄ 2943) ΚΥΑ με τίτλο: «Ρυθμίσεις για τις μετακινήσεις στο 
πλαίσιο ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας του ΕΣΠΑ, συμπεριλαμβανομένων των ΠΑΑ και ΕΠΑλΘ, 
του ΕΟΧ και του Μηχανισμού Διευκόλυνση Συνδέοντας την Ευρώπη». 

6. Την ΥΑ 23451/ΕΥΣΣΑ 493/2017 (Β΄677) «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης 
προγραμμάτων τεχνικής βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων 
προμηθευτών για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας». 

7. Την με αρ. πρωτ. C(2014) 10162 final /18-12-2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου 
«Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση στην Ελλάδα»( CCI 2014GR16M2OP001).  

8. Την υπ’ αριθμ. Κ.Υ.Α. 5439/1985 (Β' 298) «Σύσταση Ειδικών Λογαριασμών στο ΥΠΕΤ και στους 
εποπτευόμενους από αυτό φορείς για την αξιοποίηση των κονδυλίων της έρευνας» (παρ. 1, περ. 
ΙΙ), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με την ΚΥΑ 12739/2000 (Β’ 1302), 
καθώς και το άρθρο 5 του Ν. 2771/99 (Α΄280) «Περί Ειδικών Λογαριασμών και άλλες διατάξεις» 

9. Την με αρ. πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠΑΕ 2391/630/Α2/11-5-2016 Απόφαση ένταξης Πράξης "Υποστήριξη 
της Γενικής Γραμματείας Έρευνας και Τεχνολογίας (ΓΓΕΤ)", με κωδικό ΟΠΣ 5000582 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα "Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020" 
εγγεγραμμένη στη ΣΑΕ 145/1 με κωδικό έργου 2016ΣΕ14510001, από τον εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό της οποίας θα καλυφθούν οι αποζημιώσεις, τα έξοδα μετακίνησης και διαμονής. 

10. Την με αρ. πρωτ. 7923/1890A1/21.12.2016 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας 
και Ανάπτυξης (ΦΕΚ Β 4419/30.12.2016) «Ορισμός της ΓΓΕΤ ως Ενδιάμεσου Φορέα του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» - 
Ανάθεση αρμοδιοτήτων διαχείρισης για τις Ειδικές Δράσεις «ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ» - 
«ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ» - «ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ», όπως διορθώθηκε 
στο ΦΕΚ Β 124/24.01.2017. 

11. Την με αρ. πρωτ. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 3402/2769/Α2/10.07.2017 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού με θέμα «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 
χρηματοδότησης ερευνητικών έργων για τη Δράση ‘’Ειδικές Δράσεις «ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ» - 
«ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ» - «ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ»’’, όπως 
τροποποιήθηκε με τις με αρ. πρωτ. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 4534/B1/1023/18.09.2017 και ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 
5963/B1/1346/15.11.2017 αποφάσεις και ισχύει. 

12. Την με αρ. πρωτ. 76317/Ι2/11.05.2018 απόφαση της ΓΓΕΤ με θέμα ‘‘Σύσταση και συγκρότηση 
Επιτροπής Αξιολόγησης των αιτήσεων χρηματοδότησης ερευνητικών έργων της Δράσης ‘‘Ειδικές 

ΑΔΑ: ΨΦΣΧ4653ΠΣ-ΖΦΗ



 

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1/6            Σελίδα 3 από 15       

 
 

Δράσεις «ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ» - «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ» - «ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ»’’, Ειδική Δράση «ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ», κωδικός επιτροπής ΥΔΑΤ’’, και τα 
Πρακτικά 1

ο
/19.06.2018, 2

ο
/20.06.2018, 3

ο
/21.06.2018, 4

ο
/22.06.2018. 

13. Την με αρ. πρωτ. 76327/Ι2/11.05.2018 απόφαση της ΓΓΕΤ με θέμα ‘‘Σύσταση και συγκρότηση 
Επιτροπής Αξιολόγησης των αιτήσεων χρηματοδότησης ερευνητικών έργων της Δράσης ‘‘Ειδικές 
Δράσεις «ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ» - «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ» - «ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ»’’, Ειδική Δράση «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ», κωδικός επιτροπής ΒΥΚΑ’’, και τα 
Πρακτικά 1

ο
/18.06.2018, 2

ο
/19.06.2018, 3

ο
/20.06.2018, 4

ο
/21.06.2018, 5

ο
/22.06.2018, 

6
ο
/27.07.2018, 7

ο
/17.09.2018. 

14. Την με αρ. πρωτ. 99175/Ι2/15.06.2018 απόφαση της ΓΓΕΤ με θέμα ‘‘Σύσταση και συγκρότηση 
Επιτροπής Αξιολόγησης των αιτήσεων χρηματοδότησης ερευνητικών έργων της Δράσης ‘‘Ειδικές 
Δράσεις «ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ» - «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ» - «ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ»’’, Ειδική Δράση «ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ», κωδικός 
επιτροπής ΚΠΟΛ’’, και τα Πρακτικά 1

ο
/03.09.2018, 2

ο
/04.09.2018, 3

ο
/05.09.2018, 4

ο
/06.09.2018, 

5
ο
/07.09.2018, 6

ο
/12.09.2018, 7

ο
/13.09.2018, 8

ο
/14.09.2018, 9

ο
/20.09.2018, 10

ο
/09.10.2018, 

11
ο
/15.11.2018, 12

ο
/22.11.2018. 

15. Τις αναλυτικές αξιολογήσεις των υποβληθεισών αιτήσεων χρηματοδότησης, όπως αυτές 
καταχωρήθηκαν στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ). 

16. Το με αρ. πρωτ. ΔΥΔΕΚ 2037/10.12.2018 Υπηρεσιακό Σημείωμα της Δ/νσης με θέμα 
«Αποτελέσματα αξιολόγησης αιτήσεων χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 
Δράσης ‘‘Ειδικές Δράσεις «ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ» - «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ» - «ΑΝΟΙΧΤΗ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ»’’».  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

1.  Την αποδοχή των Πρακτικών και την έγκριση των αποτελεσμάτων των ως άνω Επιτροπών 
Αξιολόγησης των αιτήσεων χρηματοδότησης ερευνητικών έργων της Δράσης ‘‘Ειδικές Δράσεις 
«ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ» - «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ» - «ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ»’’, καθώς και την αποδοχή των αναλυτικών αξιολογήσεων όπως αυτές έχουν 
καταχωρηθεί στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων. 

2. Την κατά φθίνουσα σειρά βαθμολογική κατάταξη των διακοσίων πενήντα τριών (253) αιτήσεων 
χρηματοδότησης ερευνητικών έργων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο Δράσης ‘‘Ειδικές Δράσεις 
«ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ» - «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ» - «ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ»’’, με συνολική αιτούμενη δημόσια δαπάνη 130.654.475,73€.  

3. Την κατάρτιση του προσωρινού καταλόγου δυνητικών δικαιούχων της Δράσης, ανά Ειδική 
Δράση, με εξήντα τέσσερις (64) εγκεκριμένες αιτήσεις χρηματοδότησης ερευνητικών έργων, 
συνολικής αιτούμενης δημόσιας δαπάνης 27.891.800,45€, κατά φθίνουσα βαθμολογική σειρά 
σύμφωνα με την βαθμολογία που συγκέντρωσε κάθε ένα, με βάση τη συνολική προς διάθεση 
συγχρηματοδοτούμενη δημόσια δαπάνη ανά ομάδα περιφερειών αυξημένη κατά 20%.  

Ο προσωρινός κατάλογος δυνητικών δικαιούχων και επιλέξιμων έργων περιλαμβάνεται στο 
Παράρτημα Ι της παρούσας. 

4. Την κατάρτιση καταλόγου μη χρηματοδοτούμενων εγκεκριμένων αιτήσεων χρηματοδότησης 
ερευνητικών έργων, ανά Ειδική Δράση, με ενενήντα τρία (93) ερευνητικά έργα, συνολικής 
αιτούμενης δημόσιας δαπάνης 44.430.611,84€, λόγω εξάντλησης της συνολικής προς διάθεση 
δημόσιας δαπάνης της κάθε Ειδικής Δράσης και κατηγορίας περιφέρειας, κατά φθίνουσα 
βαθμολογική σειρά.  

Αναλυτικός πίνακας των 93 αιτήσεων για τις οποίες δεν επαρκούν τα διαθέσιμα κονδύλια 
περιλαμβάνεται στο Παράρτημα ΙΙ της παρούσας.  

Σημειώνεται ότι τα ερευνητικά έργα του Παραρτήματος ΙΙ συγκέντρωσαν την ελάχιστη βαθμολογία 
που απαιτείται με βάση την αναλυτική πρόσκληση στο κριτήριο Β και στο σύνολο της 
βαθμολογίας και είναι παραδεκτές αιτήσεις χρηματοδότησης, αλλά δεν χρηματοδοτούνται λόγω 
εξάντλησης του αντίστοιχου προϋπολογισμού. 

5. Την κατάρτιση καταλόγου δύο (2) αιτήσεων χρηματοδότησης που αποσύρθηκαν μετά την 
αξιολόγησή τους (Παράρτημα ΙΙΙ). 

ΑΔΑ: ΨΦΣΧ4653ΠΣ-ΖΦΗ



 

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1/6            Σελίδα 4 από 15       

 
 

6. Την απόρριψη ως μη επιλέξιμων ενενήντα τεσσάρων (94) αιτήσεων χρηματοδότησης 
ερευνητικών έργων, τα οποία κατά την αξιολόγηση κρίνονται μη επιλέξιμα επειδή α) δεν 
συγκέντρωσαν την ελάχιστη βαθμολογία που απαιτείται με βάση την αναλυτική πρόσκληση είτε 
στο κριτήριο Β είτε και στο σύνολο της βαθμολογίας (απόρριψη λόγω βαθμολογίας) ή β) κρίθηκε 
ότι το αντικείμενο του προτεινόμενου έργου δεν είναι συμβατό με το θεματικό τομέα/Ειδική Δράση 
και τις προτεραιότητες της Στρατηγικής Έξυπνης Εξειδίκευσης (RIS3) όπως αποτυπώνονται στην 
αναλυτική πρόσκληση της Δράσης (απόρριψη λόγω θεματικού τομέα).  

Αναλυτικός πίνακας των 94 αιτήσεων που απορρίπτονται περιλαμβάνεται στο Παράρτημα ΙV της 
παρούσας. 

7. Οι δυνητικοί δικαιούχοι του προσωρινού καταλόγου των 64 ερευνητικών έργων του σημείου 3 της 
παρούσας (του Παραρτήματος Ι), θα πρέπει το αργότερο έως την Παρασκευή 22 Φεβρουαρίου 
2019, να υποβάλουν το φάκελο με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά προς έλεγχο των στοιχείων για 
την οριστική έγκριση της κάθε αίτησης χρηματοδότησης. 

8. Ο φάκελος των δικαιολογητικών θα πρέπει να περιλαμβάνει τα απαιτούμενα δικαιολογητικά με τη 
σειρά που περιγράφονται στο Παράρτημα VΙΙΙ της αναλυτικής πρόσκλησης και να υποβληθεί σε 
έντυπη και σε ηλεκτρονική μορφή (σε αρχεία.pdf αποθηκευμένα σε CD ή USB) στην ΓΓΕΤ, 
Μεσογείων 14 – 18, 115 27 Αθήνα, Γραφείο 005 τις εργάσιμες ημέρες και ώρες 08:00 – 15:00. 
Σημειώνεται ότι έγκυρα θεωρούνται μόνο τα δικαιολογητικά που κατατίθενται σε έντυπη μορφή 
ενώ σε ηλεκτρονική μορφή υποβάλλονται επικουρικά. Σε περίπτωση διαφοροποίησης του 
περιεχομένου, υπερισχύει τη έντυπη μορφή.  

Στην περίπτωση υποβολής δικαιολογητικών ιδιοχείρως, αυτά θα πρωτοκολλούνται κατά την 
παραλαβή τους, ως εισερχόμενα έγγραφα στο κεντρικό πρωτόκολλο της ΓΓΕΤ (στην ως άνω 
διεύθυνση και Γραφείο). Η ημερομηνία πρωτοκόλλησης αυτών θεωρείται αποδεικτικό στοιχείο 
εμπρόθεσμης υποβολής.  

Στην περίπτωση αποστολής, ως ημερομηνία υποβολής θεωρείται η ημερομηνία που αναγράφεται 
στη σφραγίδα αποστολής ταχυδρομείου, που θα πρέπει να είναι ευδιάκριτη ή στο παραστατικό 
αποστολής της εταιρείας ταχυμεταφοράς. Η απόδειξη αποστολής των ΕΛΤΑ ή της εταιρείας 
ταχυμεταφοράς θεωρείται αποδεικτικό στοιχείο εμπρόθεσμης υποβολής. 

9. Στο φάκελλο πρέπει να αναγράφονται εξωτερικά:  

ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΔΡΑΣΗ 
‘‘Ειδικές Δράσεις «ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ» - «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ» - «ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 

ΣΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ»’’ 

Ειδική Δράση «…………………………………..» 
 
Κωδικός Έργου (που έχει παραχθεί κατά την ηλεκτρονική παραλαβή του Εντύπου Υποβολής από 
το ΠΣΚΕ) …………………  
Ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής «……………………………..» 
 
(συμπληρώνεται επωνυμία και ΑΦΜ για όλους τους δυνητικούς δικαιούχους του έργου 
Επιχειρήσεις, Οργανισμοί έρευνας, Λοιποί φορείς) 
 
Επωνυμία Επιχείρησης 1 «………………………», ΑΦΜ 1 «.........................» 
Επωνυμία Επιχείρησης 2 «………………………», ΑΦΜ 2 «.........................» 
Επωνυμία Οργανισμού Έρευνας 1 «………………», ΑΦΜ 1 (Ειδικός Λογαριασμός ή Οικονομικές 
Υπηρεσίες) «.......................» 
Επωνυμία Οργανισμού Έρευνας 2 «………………», ΑΦΜ 2 (Ειδικός Λογαριασμός ή Οικονομικές 
Υπηρεσίες) «.......................» 
Επωνυμία Λοιπού Φορέα 1 «………………», ΑΦΜ 1 (Οικονομικές Υπηρεσίες) «.........................» 
Επωνυμία Λοιπού Φορέα 1 «………………», ΑΦΜ 1 (Οικονομικές Υπηρεσίες) «.........................» 

(αναφέρονται όλοι οι εταίροι του έργου, επιχειρήσεις, ερευνητικοί οργανισμοί και λοιποί φορείς που 
συμμετέχουν στο έργο, και στο φάκελο περιλαμβάνονται τα δικαιολογητικά για όλους τους εταίρους του 
έργου) 

 
10. Ο έλεγχος των δικαιολογητικών θα πραγματοποιείται κατά προτεραιότητα με βάση την 

ημερομηνία κατάθεσής τους στην ΓΓΕΤ και για όσες προτάσεις θεμελιώνεται το δικαίωμα 
υπαγωγής τους στη Δράση θα εκδίδεται το συντομότερο δυνατόν η σχετική Απόφαση Ένταξης. 

ΑΔΑ: ΨΦΣΧ4653ΠΣ-ΖΦΗ



 

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1/6            Σελίδα 5 από 15       

 
 

11. Η παρούσα απόφαση δεν αφορά σε οριστική απόφαση ένταξης/ απόρριψης των ερευνητικών 
έργων στη Δράση και συνεπώς δεν υποβάλλονται ενστάσεις επί της παρούσας.  

12. Η ΓΓΕΤ θα ενημερώσει όλους τους ενδιαφερόμενους για την απόφαση αυτή.  

13. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να εκτυπώσουν μέσω του ΠΣΚΕ την αναλυτική αξιολόγηση της 
αίτησης χρηματοδότησής τους.  

14. Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να αναρτηθεί στις ιστοσελίδες:  

 της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ (www.antagonistikotita.gr)  

 της ΓΓΕΤ (www.gsrt.gr)  

 του ΕΣΠΑ (www.espa.gr) 
 

 

     Η Γενική Γραμματέας 
        Έρευνας και Τεχνολογίας 

 

 

     Δρ. Μ. Κυπριανίδου 

 

 

 

 

 

Συνημμένα:  

- Παράρτημα Ι. Προσωρινός κατάλογος δυνητικών δικαιούχων της Δράσης ‘‘Ειδικές Δράσεις «ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ» - 
«ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ» - «ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ»’’, Εγκεκριμένες Αιτήσεις χρηματοδότησης σε 
φθίνουσα βαθμολογική σειρά ανά Ειδική Δράση  

- Παράρτημα ΙΙ. Μη χρηματοδοτούμενες Αιτήσεις χρηματοδότησης λόγω εξάντλησης της συνολικής προς διάθεση δημόσιας 
δαπάνης της Δράσης ‘‘Ειδικές Δράσεις «ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ» - «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ» - «ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 
ΣΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ»’’, σε φθίνουσα βαθμολογική σειρά ανά Ειδική Δράση  

- Παράρτημα ΙIΙ. Αποσυρθείσες αιτήσεις χρηματοδότησης της Δράσης ‘‘Ειδικές Δράσεις «ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ» - 
«ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ» - «ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ»’’, ανά Ειδική Δράση 

- Παράρτημα ΙV. Απορριφθείσες Αιτήσεις χρηματοδότησης της Δράσης ‘‘Ειδικές Δράσεις «ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ» - 
«ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ» - «ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ»’’ ανά Ειδική Δράση, οι οποίες απορρίπτονται α) 
λόγω μη συγκέντρωσης της ελάχιστης αποδεκτής βαθμολογίας ή β) λόγω μη συμβατότητας με θεματικό τομέα/Ειδική Δράση  

 
 
 
Κοινοποίηση:  
 Γραφείο Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης, κ. Ι. Δραγασάκη 
 Γραφείο Υφυπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης, κ. Ε. Γιαννακίδη  
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ, κ. Π. Κορκολή  
 Γραφείο Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και ΤΣ κα Ε. Φωτονιάτα  
 Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα  
 Εθνική Αρχή Συντονισμού, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα  
 Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα  
 Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων (ΕΥΚΕ), Νίκης 10, 10180 Αθήνα  
 Κεντρική Μονάδα Κρατικών Ενισχύσεων (ΚΕΜΚΕ)  
 ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ , Γραφείο Προϊσταμένης, Μονάδες Α1, Α2, Β1, Γ  
 ΜΟΔ, Τομέας Εφαρμογών Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας  
 
Εσωτερική διανομή:  
 Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Παιδείας, κ. Κ. Φωτάκη  
 Γραφείο Γενικής Γραμματέως Έρευνας & Τεχνολογίας, κας Μ. Κυπριανίδου  
 ΓΓΕΤ/ΔΥΔΕΚ  
 
 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΦΣΧ4653ΠΣ-ΖΦΗ



 

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1/6            Σελίδα 6 από 15       

 
 

Παράρτημα Ι 

Προσωρινός κατάλογος δυνητικών δικαιούχων της Δράσης ‘‘Ειδικές Δράσεις 
«ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ» - «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ» - «ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ»’’, Εγκεκριμένες Αιτήσεις χρηματοδότησης σε φθίνουσα βαθμολογική σειρά ανά 
Ειδική Δράση 

 
Ειδική Δράση: ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ 

Α/Α  
Βαθμο
λογική  
Σειρά 

Κωδικός 
Αίτησης 

Συνολικ
ή  

Βαθμολ
ογία  

Μέγιστη Δημόσια Δαπάνη (€) 

Περισσότερ
ο 

Αναπτυγμέν
ες 

Περιφέρειες 
(Αττική) 

Περιφέρει
ες σε 

Μετάβαση 
(Δυτική 

Μακεδονία, 
Ιόνια 

Νησιά, 
Πελοπόννη

σος, 
Βόρειο 
Αιγαίο, 
Κρήτη) 

Λιγότερο 
Αναπτυγμένε

ς 
Περιφέρειες 
(Ανατολική 

Μακεδονία & 
Θράκη, 

Κεντρική 
Μακεδονία, 
Ήπειρος, 
Θεσσαλία, 

Δυτική 
Ελλάδα) 

Νότιο 
Αιγαίο 

Στερεά 
Ελλάδα 

Σύνολο 

1 1 Τ6ΥΒΠ-00122 17,00 0,00 298.463,76 0,00 0,00 52.000,01 350.463,77 

2 2 Τ6ΥΒΠ-00388 16,60 24.760,00 0,00 179.420,00 0,00 0,00 204.180,00 

3 3 Τ6ΥΒΠ-00068 15,60 55.200,00 132.095,00 125.911,69 0,00 40.192,78 353.399,47 

4 4 Τ6ΥΒΠ-00012 15,25 0,00 152.252,50 171.377,96 0,00 16.656,25 340.286,71 

5 5 Τ6ΥΒΠ-00500 15,10 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 

6 6 Τ6ΥΒΠ-00033 14,50 75.540,32 0,00 123.379,23 0,00 0,00 198.919,55 

7 7 Τ6ΥΒΠ-00087 13,90 0,00 141.057,50 58.650,00 0,00 0,00 199.707,50 

8 8 Τ6ΥΒΠ-00221 13,85 70.075,00 0,00 129.910,77 0,00 0,00 199.985,77 

9 9 Τ6ΥΒΠ-00034 13,50 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

10 9 Τ6ΥΒΠ-00174 13,50 32.200,00 26.500,00 140.995,00 0,00 0,00 199.695,00 

11 9 Τ6ΥΒΠ-00291 13,50 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 

12 10 Τ6ΥΒΠ-00377 13,25 199.685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199.685,00 

13 10 Τ6ΥΒΠ-00474 13,25 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 

14 11 Τ6ΥΒΠ-00134 13,15 0,00 0,00 308.560,00 0,00 0,00 308.560,00 

15 12 Τ6ΥΒΠ-00222 13,10 0,00 0,00 199.946,92 0,00 0,00 199.946,92 

16 14 Τ6ΥΒΠ-00076 12,85 65.000,00 0,00 134.997,22 0,00 0,00 199.997,22 

17 15 Τ6ΥΒΠ-00540 12,75 19.960,00 0,00 179.948,12 0,00 0,00 199.908,12 

18 16 Τ6ΥΒΠ-00101 12,65 0,00 0,00 199.366,59 0,00 0,00 199.366,59 

Σύνολα 1.142.420,32 750.368,76 2.152.463,50 0,00 108.849,04 4.154.101,62 

 
 

Ειδική Δράση: ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ 

Α/Α  

Βαθμ
ολογι

κή  
Σειρά 

Κωδικός 
Αίτησης 

Συνολικ
ή 

Βαθμολ
ογία  

Μέγιστη Δημόσια Δαπάνη (€) 

Περισσότερο 
Αναπτυγμένε
ς Περιφέρειες 

(Αττική) 

Περιφέρειες 
σε 

Μετάβαση 
(Δυτική 

Μακεδονία, 
Ιόνια Νησιά, 
Πελοπόννησ
ος, Βόρειο 

Αιγαίο, 
Κρήτη) 

Λιγότερο 
Αναπτυγμένε
ς Περιφέρειες 

(Ανατολική 
Μακεδονία & 

Θράκη, 
Κεντρική 

Μακεδονία, 
Ήπειρος, 
Θεσσαλία, 

Δυτική 
Ελλάδα) 

Νότιο 
Αιγαίο 

Στερεά 
Ελλάδα 

Σύνολο 

ΑΔΑ: ΨΦΣΧ4653ΠΣ-ΖΦΗ



 

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1/6            Σελίδα 7 από 15       

 
 

1 1 Τ6ΥΒΠ-00014 18,75 0,00 0,00 425.724,23 0,00 79.625,00 505.349,23 

2 2 Τ6ΥΒΠ-00088 18,00 109.300,00 0,00 247.606,25 0,00 0,00 356.906,25 

3 3 Τ6ΥΒΠ-00179 17,70 0,00 0,00 523.924,46 0,00 0,00 523.924,46 

4 4 Τ6ΥΒΠ-00367 17,65 301.795,00 0,00 224.575,00 0,00 0,00 526.370,00 

5 5 Τ6ΥΒΠ-00483 17,60 187.504,94 0,00 70.899,95 0,00 0,00 258.404,89 

6 6 Τ6ΥΒΠ-00386 17,20 191.817,76 0,00 260.000,00 0,00 49.400,00 501.217,76 

7 7 Τ6ΥΒΠ-00341 17,00 0,00 0,00 513.044,25 0,00 0,00 513.044,25 

8 8 Τ6ΥΒΠ-00035 16,95 0,00 104.487,50 302.770,00 0,00 0,00 407.257,50 

9 9 Τ6ΥΒΠ-00072 16,90 251.689,61 0,00 149.853,96 0,00 0,00 401.543,57 

10 10 Τ6ΥΒΠ-00307 16,60 0,00 200.386,00 338.334,00 0,00 0,00 538.720,00 

11 10 Τ6ΥΒΠ-00337 16,60 0,00 129.967,34 320.117,00 0,00 0,00 450.084,34 

12 11 Τ6ΥΒΠ-00220 16,40 229.811,28 0,00 289.266,00 0,00 0,00 519.077,28 

13 14 Τ6ΥΒΠ-00408 16,10 0,00 0,00 468.415,90 0,00 0,00 468.415,90 

14 15 Τ6ΥΒΠ-00232 16,00 0,00 0,00 542.867,09 0,00 0,00 542.867,09 

15 18 Τ6ΥΒΠ-00254 15,75 0,00 219.736,00 331.111,20 0,00 0,00 550.847,20 

16 20 Τ6ΥΒΠ-00238 15,60 0,00 0,00 527.064,85 0,00 0,00 527.064,85 

17 23 Τ6ΥΒΠ-00008 15,10 0,00 0,00 297.997,69 0,00 80.600,00 378.597,69 

18 23 Τ6ΥΒΠ-00251 15,10 0,00 0,00 420.199,00 0,00 0,00 420.199,00 

19 24 Τ6ΥΒΠ-00288 15,05 0,00 0,00 519729,6 0,00 0,00 519.729,60 

20 25 Τ6ΥΒΠ-00010 15,05 72460,00 0,00 443613,9 0,00 0,00 516.073,90 

21 45 Τ6ΥΒΠ-00478 12,00 0,00 104.780,80 0,00 0,00 0,00 104.780,80 

Σύνολα 1.344.378,59 759.357,64 7.217.114,33 0,00 209.625,00 9.530.475,56 

 
 

Ειδική Δράση: ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ 

Α/Α  

Βαθμ
ολογι

κή  
Σειρά 

Κωδικός 
Αίτησης 

Συνολ
ική 

Βαθμ
ολογί

α  

Μέγιστη Δημόσια Δαπάνη (€) 

Περισσότερο 
Αναπτυγμένε

ς 
Περιφέρειες 

(Αττική) 

Περιφέρειες 
σε Μετάβαση 

(Δυτική 
Μακεδονία, 
Ιόνια Νησιά, 

Πελοπόννησο
ς, Βόρειο 

Αιγαίο, Κρήτη) 

Λιγότερο 
Αναπτυγμένες 

Περιφέρειες 
(Ανατολική 

Μακεδονία & 
Θράκη, Κεντρική 

Μακεδονία, 
Ήπειρος, 
Θεσσαλία, 

Δυτική Ελλάδα) 

Νότιο 
Αιγαίο 

Στερεά 
Ελλάδα 

Σύνολο 

1 1 Τ6ΥΒΠ-00123 18,35 234.064,75 69.120,00 295.737,33 0,00 0,00 598.922,08 

2 1 Τ6ΥΒΠ-00210 18,35 343.305,00 266.904,00 115.380,00 0,00 0,00 725.589,00 

3 2 Τ6ΥΒΠ-00051 17,65 470.832,30 361.968,64 0,00 0,00 0,00 832.800,94 

4 3 Τ6ΥΒΠ-00343 16,60 62.730,00 0,00 410.439,41 0,00 0,00 473.169,41 

5 4 Τ6ΥΒΠ-00211 16,50 14.580,00 0,00 805.291,11 0,00 0,00 819.871,11 

6 5 Τ6ΥΒΠ-00023 16,35 0,00 0,00 396.720,00 0,00 0,00 396.720,00 

7 5 Τ6ΥΒΠ-00490 16,35 0,00 0,00 536.799,13 0,00 0,00 536.799,13 

8 6 Τ6ΥΒΠ-00247 15,60 0,00 0,00 660.117,77 0,00 0,00 660.117,77 

9 6 Τ6ΥΒΠ-00259 15,60 514.464,08 62.803,14 232.313,40 0,00 0,00 809.580,62 

10 6 Τ6ΥΒΠ-00271 15,60 0,00 419.760,00 288.116,00 0,00 0,00 707.876,00 

11 7 Τ6ΥΒΠ-00327 15,50 132.072,30 0,00 350.223,19 0,00 0,00 482.295,49 

12 8 Τ6ΥΒΠ-00108 15,40 397.880,40 97.048,00 0,00 0,00 62.136,00 557.064,40 

13 8 Τ6ΥΒΠ-00153 15,40 0,00 372.496,00 0,00 0,00 190.080,00 562.576,00 

14 9 Τ6ΥΒΠ-00015 15,10 0,00 0,00 624.089,90 0,00 0,00 624.089,90 

ΑΔΑ: ΨΦΣΧ4653ΠΣ-ΖΦΗ



 

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1/6            Σελίδα 8 από 15       

 
 

15 10 Τ6ΥΒΠ-00214 15,00 0,00 0,00 527.679,10 0,00 0,00 527.679,10 

16 12 Τ6ΥΒΠ-00126 14,75 416.000,00 128.000,00 128.000,00 80.000,00 0,00 752.000,00 

17 14 Τ6ΥΒΠ-00416 14,45 67.520,00 0,00 403.920,00 0,00 0,00 471.440,00 

18 15 Τ6ΥΒΠ-00103 14,25 118.373,53 0,00 277.360,10 0,00 0,00 395.733,63 

19 17 Τ6ΥΒΠ-00438 14,15 0,00 0,00 671.674,69 0,00 0,00 671.674,69 

20 18 Τ6ΥΒΠ-00166 14,15 0,00 0,00 481.324,80 0,00 0,00 481.324,80 

21 22 Τ6ΥΒΠ-00534 13,70 126.496,00 0,00 173.900,00 0,00 0,00 300.396,00 

22 24 Τ6ΥΒΠ-00202 13,50 0,00 0,00 756.651,20 0,00 0,00 756.651,20 

23 27 Τ6ΥΒΠ-00297 13,35 0,00 0,00 325.705,60 0,00 0,00 325.705,60 

24 31 Τ6ΥΒΠ-00371 13,00 0,00 263.698,40 0,00 0,00 0,00 263.698,40 

25 32 Τ6ΥΒΠ-00510 13,00 0,00 0,00 473.448,00 0,00 0,00 473.448,00 

Σύνολα 2.898.318,36 2.041.798,18 8.934.890,73 80.000,00 252.216,00 14.207.223,27 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΦΣΧ4653ΠΣ-ΖΦΗ



 

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1/6            Σελίδα 9 από 15       

 
 

Παράρτημα ΙΙ 

Μη χρηματοδοτούμενες αιτήσεις χρηματοδότησης λόγω εξάντλησης της συνολικής προς διάθεση 
δημόσιας δαπάνης της Δράσης ‘‘Ειδικές Δράσεις «ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ» - «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 

ΥΛΙΚΑ» - «ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ»’’, σε φθίνουσα βαθμολογική σειρά ανά 
Ειδική Δράση 

 
 

Ειδική Δράση: ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ 

Α/Α  

Βαθμ
ολογι

κή  
Σειρά 

Κωδικός 
Αίτησης 

Συνολικ
ή  

Βαθμολ
ογία 

Μέγιστη Δημόσια Δαπάνη (€) 

Περισσότερ
ο 

Αναπτυγμέν
ες 

Περιφέρειες 
(Αττική) 

Περιφέρειες 
σε Μετάβαση 

(Δυτική 
Μακεδονία, 
Ιόνια Νησιά, 

Πελοπόννησο
ς, Βόρειο 

Αιγαίο, Κρήτη) 

Λιγότερο 
Αναπτυγμέν

ες 
Περιφέρειες 
(Ανατολική 

Μακεδονία & 
Θράκη, 

Κεντρική 
Μακεδονία, 
Ήπειρος, 
Θεσσαλία, 

Δυτική 
Ελλάδα) 

Νότιο 
Αιγαίο 

Στερεά 
Ελλάδα 

Σύνολο 

1 10 Τ6ΥΒΠ-00124                    13,25 0,00 52.315,00 232.594,36 0,00 55.398,20 340.307,56 

2 10 Τ6ΥΒΠ-00132                    13,25 153.320,00 114.168,60 69.192,50 0,00 0,00 336.681,10 

3 13 Τ6ΥΒΠ-00317                    12,90 0,00 199.977,14 0,00 0,00 0,00 199.977,14 

4 14 Τ6ΥΒΠ-00082                    12,85 130.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 

5 15 Τ6ΥΒΠ-00199                    12,75 70.000,00 0,00 129.272,70 0,00 0,00 199.272,70 

6 15 Τ6ΥΒΠ-00330                    12,75 128.240,00 169.254,60 69.806,90 0,00 0,00 367.301,50 

7 16 Τ6ΥΒΠ-00095                    12,65 60.092,91 0,00 139.525,95 0,00 0,00 199.618,86 

8 17 Τ6ΥΒΠ-00180                    12,60 99.850,81 92.923,72 0,00 0,00 0,00 192.774,53 

9 18 Τ6ΥΒΠ-00287                    12,55 181.000,00 166.148,70 0,00 0,00 0,00 347.148,70 

10 19 Τ6ΥΒΠ-00246                    12,50 112.000,25 0,00 255.971,58 0,00 0,00 367.971,83 

11 19 Τ6ΥΒΠ-00289                    12,50 0,00 142.750,08 57.202,52 0,00 0,00 199.952,60 

12 19 Τ6ΥΒΠ-00536                    12,50 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 

13 20 Τ6ΥΒΠ-00380                    12,40 0,00 85.350,00 149.400,00 0,00 0,00 234.750,00 

14 21 Τ6ΥΒΠ-00225                    12,35 143.779,71 74.380,00 0,00 0,00 0,00 218.159,71 

15 22 Τ6ΥΒΠ-00090                    12,25 98.000,00 0,00 101.883,48 0,00 0,00 199.883,48 

16 22 Τ6ΥΒΠ-00300                    12,25 198.420,28 0,00 0,00 0,00 0,00 198.420,28 

17 22 Τ6ΥΒΠ-00494                    12,25 0,00 47.176,00 152.081,16 0,00 0,00 199.257,16 

Σύνολα 1.574.703,96 1.214.443,84 1.356.931,15 0,00 55.398,20 4.201.477,15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΦΣΧ4653ΠΣ-ΖΦΗ



 

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1/6            Σελίδα 10 από 15       

 
 

Ειδική Δράση: ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ 

Α/Α  

Βαθμ
ολογι

κή  
Σειρά 

Κωδικός 
Αίτησης 

Συνολικ
ή  

Βαθμολ
ογία  

Μέγιστη Δημόσια Δαπάνη (€) 

Περισσότερο 
Αναπτυγμένε
ς Περιφέρειες 

(Αττική) 

Περιφέρειες 
σε 

Μετάβαση 
(Δυτική 

Μακεδονία, 
Ιόνια Νησιά, 
Πελοπόννησ
ος, Βόρειο 

Αιγαίο, 
Κρήτη) 

Λιγότερο 
Αναπτυγμένε
ς Περιφέρειες 

(Ανατολική 
Μακεδονία & 

Θράκη, 
Κεντρική 

Μακεδονία, 
Ήπειρος, 
Θεσσαλία, 

Δυτική 
Ελλάδα) 

Νότιο 
Αιγαίο 

Στερεά 
Ελλάδα 

Σύνολο 

1 12 Τ6ΥΒΠ-00081 16,35 303.472,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 315.472,00 

2 13 Τ6ΥΒΠ-00268 16,20 506.519,99 19.125,00 0,00 0,00 0,00 525.644,99 

3 16 Τ6ΥΒΠ-00340 15,90 116.748,50 83.705,00 315.327,50 0,00 0,00 515.781,00 

4 17 Τ6ΥΒΠ-00253 15,80 165.680,00 0,00 193.576,00 0,00 0,00 359.256,00 

5 19 Τ6ΥΒΠ-00484 15,70 427.719,35 0,00 118.999,74 0,00 0,00 546.719,09 

6 21 Τ6ΥΒΠ-00028 15,45 160.000,00 0,00 368.000,00 0,00 0,00 528.000,00 

7 22 Τ6ΥΒΠ-00207 15,45 309.456,20 0,00 0,00 0,00 0,00 309.456,20 

8 26 Τ6ΥΒΠ-00092 15,05 335.492,56 0,00 162.662,50 0,00 0,00 498.155,06 

9 27 Τ6ΥΒΠ-00324 15,00 134.000,00 0,00 315.450,00 0,00 0,00 449.450,00 

10 28 Τ6ΥΒΠ-00219 14,85 286.200,00 0,00 194.995,00 0,00 0,00 481.195,00 

11 29 Τ6ΥΒΠ-00270 14,75 0,00 0,00 486.499,50 0,00 0,00 486.499,50 

12 30 Τ6ΥΒΠ-00156 14,65 357.887,50 0,00 134.215,20 0,00 0,00 492.102,70 

13 30 Τ6ΥΒΠ-00161 14,65 0,00 0,00 339.494,45 0,00 128.000,00 467.494,45 

14 31 Τ6ΥΒΠ-00160 14,55 452.490,13 55.200,00 0,00 0,00 0,00 507.690,13 

15 31 Τ6ΥΒΠ-00350 14,55 26.074,10 170.000,00 309.394,38 0,00 0,00 505.468,48 

16 31 Τ6ΥΒΠ-00360 14,55 251.690,03 0,00 150.034,18 0,00 0,00 401.724,21 

17 32 Τ6ΥΒΠ-00292 14,40 349.854,02 0,00 187.500,00 0,00 0,00 537.354,02 

18 33 Τ6ΥΒΠ-00385 14,15 300.896,00 0,00 234.100,00 0,00 0,00 534.996,00 

19 34 Τ6ΥΒΠ-00266 14,05 120.000,00 0,00 424.000,00 0,00 0,00 544.000,00 

20 35 Τ6ΥΒΠ-00329 13,85 363.122,64 0,00 118.137,50 0,00 0,00 481.260,14 

21 35 Τ6ΥΒΠ-00435 13,85 0,00 0,00 545.587,43 0,00 0,00 545.587,43 

22 36 Τ6ΥΒΠ-00333 13,80 301.976,40 0,00 205.200,00 0,00 0,00 507.176,40 

23 36 Τ6ΥΒΠ-00351 13,80 200.490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.490,00 

24 36 Τ6ΥΒΠ-00447 13,80 103.400,00 0,00 0,00 0,00 94.100,00 197.500,00 

25 37 Τ6ΥΒΠ-00269 13,70 96.000,00 235.635,06 197.818,00 0,00 0,00 529.453,06 

26 37 Τ6ΥΒΠ-00373 13,70 78.120,00 114.000,00 359.712,50 0,00 0,00 551.832,50 

27 38 Τ6ΥΒΠ-00361 13,45 340.000,00 0,00 201.250,00 0,00 0,00 541.250,00 

28 39 Τ6ΥΒΠ-00395 13,05 164.790,00 0,00 375.307,50 0,00 0,00 540.097,50 

29 40 Τ6ΥΒΠ-00042 13,00 0,00 0,00 529.175,00 0,00 0,00 529.175,00 

30 41 Τ6ΥΒΠ-00032 12,95 196.440,00 0,00 353.588,47 0,00 0,00 550.028,47 

31 42 Τ6ΥΒΠ-00007 12,50 0,00 0,00 497.119,00 0,00 0,00 497.119,00 

32 42 Τ6ΥΒΠ-00208 12,50 106.327,26 115.765,26 71.851,90 0,00 21.481,48 315.425,90 

33 42 Τ6ΥΒΠ-00315 12,50 259.837,50 0,00 172.723,85 0,00 48.132,50 480.693,85 

34 43 Τ6ΥΒΠ-00006 12,25 0,00 0,00 507.597,89 0,00 0,00 507.597,89 

35 44 Τ6ΥΒΠ-00286 12,00 225.000,00 0,00 280.000,00 0,00 0,00 505.000,00 

ΑΔΑ: ΨΦΣΧ4653ΠΣ-ΖΦΗ



 

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1/6            Σελίδα 11 από 15       

 
 

36 45 Τ6ΥΒΠ-00396 12,00 75.200,00 120.800,00 354.662,50 0,00 0,00 550.662,50 

Σύνολα 7.114.884,18 926.230,32 8.703.979,99 0,00 291.713,98 17.036.808,47 

 
 

Ειδική Δράση: ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ 

Α/Α  

Βαθμ
ολογι

κή  
Σειρά 

Κωδικός 
Αίτησης 

Συνολι
κή 

Βαθμο
λογία 

Μέγιστη Δημόσια Δαπάνη (€) 

Περισσότερο 
Αναπτυγμένε
ς Περιφέρειες 

(Αττική) 

Περιφέρειες 
σε Μετάβαση 

(Δυτική 
Μακεδονία, 
Ιόνια Νησιά, 

Πελοπόννησο
ς, Βόρειο 

Αιγαίο, Κρήτη) 

Λιγότερο 
Αναπτυγμένε
ς Περιφέρειες 

(Ανατολική 
Μακεδονία & 

Θράκη, 
Κεντρική 

Μακεδονία, 
Ήπειρος, 
Θεσσαλία, 

Δυτική 
Ελλάδα) 

Νότιο 
Αιγαίο 

Στερεά 
Ελλάδα 

Σύνολο 

1 11 Τ6ΥΒΠ-00191 14,90 0,00 306.871,91 436.943,28 0,00 0,00 743.815,19 

2 13 Τ6ΥΒΠ-00099 14,60 463.480,00 290.488,80 0,00 0,00 0,00 753.968,80 

3 19 Τ6ΥΒΠ-00167 14,15 124.730,00 252.680,10 182.416,00 105.120,00 0,00 664.946,10 

4 20 Τ6ΥΒΠ-00316 14,00 172.000,00 225.320,00 197.408,00 0,00 0,00 594.728,00 

5 21 Τ6ΥΒΠ-00190 13,90 267.422,24 212.156,80 0,00 0,00 113.680,00 593.259,04 

6 22 Τ6ΥΒΠ-00518 13,70 503.740,00 0,00 149.520,00 0,00 0,00 653.260,00 

7 23 Τ6ΥΒΠ-00200 13,60 0,00 152.000,00 203.528,00 139.400,00 0,00 494.928,00 

8 23 Τ6ΥΒΠ-00479 13,60 142.120,00 0,00 532.310,00 0,00 0,00 674.430,00 

9 24 Τ6ΥΒΠ-00293 13,50 158.300,16 179.859,20 353.760,00 0,00 0,00 691.919,36 

10 24 Τ6ΥΒΠ-00491 13,50 287.809,54 233.898,72 0,00 0,00 0,00 521.708,26 

11 25 Τ6ΥΒΠ-00061 13,40 281.260,00 186.720,00 0,00 0,00 0,00 467.980,00 

12 25 Τ6ΥΒΠ-00146 13,40 295.475,04 117.494,40 158.304,00 0,00 0,00 571.273,44 

13 26 Τ6ΥΒΠ-00397 13,35 0,00 219.985,30 414.680,64 0,00 0,00 634.665,94 

14 28 Τ6ΥΒΠ-00045 13,25 202.848,00 190.428,00 0,00 0,00 266.694,00 659.970,00 

15 28 Τ6ΥΒΠ-00442 13,25 93.760,00 0,00 372.364,48 0,00 0,00 466.124,48 

16 28 Τ6ΥΒΠ-00535 13,25 348.256,00 122.400,00 0,00 0,00 0,00 470.656,00 

17 29 Τ6ΥΒΠ-00185 13,20 158.856,00 0,00 463.252,04 0,00 0,00 622.108,04 

18 29 Τ6ΥΒΠ-00303 13,20 0,00 400.000,00 178.000,00 0,00 0,00 578.000,00 

19 29 Τ6ΥΒΠ-00439 13,20 0,00 272.264,00 186.414,91 242.864,00 0,00 701.542,91 

20 29 Τ6ΥΒΠ-00525 13,20 121.600,00 0,00 330.000,00 0,00 0,00 451.600,00 

21 30 Τ6ΥΒΠ-00204 13,15 318.160,56 0,00 330.193,76 0,00 0,00 648.354,32 

22 31 Τ6ΥΒΠ-00074 13,00 381.880,00 78.480,00 200.360,00 0,00 0,00 660.720,00 

23 31 Τ6ΥΒΠ-00449 13,00 200.000,00 0,00 490.042,00 0,00 0,00 690.042,00 

24 33 Τ6ΥΒΠ-00194 12,90 0,00 374.858,76 160.140,80 0,00 0,00 534.999,56 

25 34 Τ6ΥΒΠ-00060 12,85 178.939,36 0,00 496.502,73 0,00 0,00 675.442,09 

26 34 Τ6ΥΒΠ-00530 12,85 0,00 133.720,00 409.092,00 0,00 0,00 542.812,00 

27 34 Τ6ΥΒΠ-00120 12,85 0,00 0,00 322.716,45 0,00 0,00 322.716,45 

28 34 Τ6ΥΒΠ-00476 12,85 0,00 0,00 493.350,00 0,00 0,00 493.350,00 

29 35 Τ6ΥΒΠ-00387 12,80 309.184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309.184,00 

30 36 Τ6ΥΒΠ-00038 12,70 171.200,00 0,00 327.992,00 0,00 0,00 499.192,00 

31 37 Τ6ΥΒΠ-00085 12,60 106.224,00 112.136,00 70.560,00 0,00 0,00 288.920,00 

32 38 Τ6ΥΒΠ-00528 12,55 121.600,00 0,00 504.000,00 0,00 0,00 625.600,00 

ΑΔΑ: ΨΦΣΧ4653ΠΣ-ΖΦΗ



 

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1/6            Σελίδα 12 από 15       

 
 

33 39 Τ6ΥΒΠ-00223 12,50 277.741,60 221.458,40 0,00 0,00 0,00 499.200,00 

34 39 Τ6ΥΒΠ-00323 12,50 0,00 0,00 566.334,00 0,00 0,00 566.334,00 

35 39 Τ6ΥΒΠ-00498 12,50 572.660,00 0,00 111.792,00 0,00 0,00 684.452,00 

36 40 Τ6ΥΒΠ-00158 12,35 299.190,00 188.880,00 202.800,00 0,00 0,00 690.870,00 

37 41 Τ6ΥΒΠ-00173 12,35 116.064,00 297.682,00 0,00 245.415,20 0,00 659.161,20 

38 42 Τ6ΥΒΠ-00069 12,30 0,00 0,00 732.494,64 0,00 0,00 732.494,64 

39 42 Τ6ΥΒΠ-00127 12,30 413.259,20 0,00 0,00 0,00 0,00 413.259,20 

40 43 Τ6ΥΒΠ-00048 12,25 344.384,80 65.212,00 117.440,80 0,00 117.301,60 644.339,20 

Σύνολα 7.432.144,50 4.834.994,39 9.694.712,53 732.799,20 497.675,60 23.192.326,22 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Παράρτημα ΙIΙ 

Αποσυρθείσες αιτήσεις χρηματοδότησης της Δράσης ‘‘Ειδικές Δράσεις «ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ» - 
«ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ» - «ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ»’’, ανά Ειδική Δράση 

 

Ειδική Δράση: ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ 

Α/Α Κωδικός Αίτησης Συνολική Βαθμολογία 

1 Τ6ΥΒΠ-00119 15,50 

2 Τ6ΥΒΠ-00312 14,20 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΦΣΧ4653ΠΣ-ΖΦΗ



 

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1/6            Σελίδα 13 από 15       

 
 

Παράρτημα ΙV 

Απορριφθείσες αιτήσεις χρηματοδότησης της Δράσης ‘‘Ειδικές Δράσεις «ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ» - 
«ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ» - «ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ»’’ ανά Ειδική Δράση, οι 

οποίες απορρίπτονται α) λόγω μη συγκέντρωσης της ελάχιστης αποδεκτής βαθμολογίας και β) λόγω 
μη συμβατότητας με θεματικό τομέα/Ειδική Δράση  

 
Α) Απορρίπτονται λόγω μη συγκέντρωσης της ελάχιστης αποδεκτής βαθμολογίας συνολικά ή στο 

κριτήριο Β  
 

Ειδική Δράση: ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ 

Α/Α Κωδικός Αίτησης Συνολική Βαθμολογία 

1 Τ6ΥΒΠ-00148 12,70 

2 Τ6ΥΒΠ-00213 12,20 

3 Τ6ΥΒΠ-00141 12,10 

4 Τ6ΥΒΠ-00332 12,10 

5 Τ6ΥΒΠ-00431 11,90 

6 Τ6ΥΒΠ-00136 11,85 

7 Τ6ΥΒΠ-00492 11,85 

8 Τ6ΥΒΠ-00523 11,85 

9 Τ6ΥΒΠ-00248 11,60 

10 Τ6ΥΒΠ-00261 11,50 

11 Τ6ΥΒΠ-00150 11,30 

12 Τ6ΥΒΠ-00159 11,25 

13 Τ6ΥΒΠ-00196 10,75 

14 Τ6ΥΒΠ-00133 10,00 

 

 
Ειδική Δράση: ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ 

Α/Α Κωδικός Αίτησης Συνολική Βαθμολογία 

1 Τ6ΥΒΠ-00151 14,20 

2 Τ6ΥΒΠ-00472 14,20 

3 Τ6ΥΒΠ-00436 13,70 

4 Τ6ΥΒΠ-00321 13,30 

5 Τ6ΥΒΠ-00145 13,00 

6 Τ6ΥΒΠ-00149 13,00 

7 Τ6ΥΒΠ-00091 12,90 

8 Τ6ΥΒΠ-00228 12,80 

9 Τ6ΥΒΠ-00390 12,80 

10 Τ6ΥΒΠ-00334 12,65 

11 Τ6ΥΒΠ-00354 12,65 

12 Τ6ΥΒΠ-00278 12,25 

13 Τ6ΥΒΠ-00425 12,25 

14 Τ6ΥΒΠ-00414 12,20 

15 Τ6ΥΒΠ-00338 12,00 

16 Τ6ΥΒΠ-00290 11,95 

17 Τ6ΥΒΠ-00515 11,95 

18 Τ6ΥΒΠ-00434 11,90 

19 Τ6ΥΒΠ-00325 11,70 

ΑΔΑ: ΨΦΣΧ4653ΠΣ-ΖΦΗ



 

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1/6            Σελίδα 14 από 15       

 
 

20 Τ6ΥΒΠ-00412 11,70 

21 Τ6ΥΒΠ-00049 11,65 

22 Τ6ΥΒΠ-00403 11,65 

23 Τ6ΥΒΠ-00391 11,25 

24 Τ6ΥΒΠ-00302 11,20 

25 Τ6ΥΒΠ-00295 11,00 

26 Τ6ΥΒΠ-00282 10,95 

27 Τ6ΥΒΠ-00216 10,75 

28 Τ6ΥΒΠ-00209 10,70 

29 Τ6ΥΒΠ-00064 10,50 

30 Τ6ΥΒΠ-00094 10,50 

31 Τ6ΥΒΠ-00448 10,50 

32 Τ6ΥΒΠ-00507 10,50 

33 Τ6ΥΒΠ-00294 10,45 

34 Τ6ΥΒΠ-00394 10,45 

35 Τ6ΥΒΠ-00407 10,45 

36 Τ6ΥΒΠ-00231 10,25 

37 Τ6ΥΒΠ-00296 10,20 

38 Τ6ΥΒΠ-00378 10,20 

39 Τ6ΥΒΠ-00526 10,20 

40 Τ6ΥΒΠ-00043 10,00 

41 Τ6ΥΒΠ-00532 10,00 

42 Τ6ΥΒΠ-00227 9,40 

43 Τ6ΥΒΠ-00205 8,00 

44 Τ6ΥΒΠ-00187 4,70 

 
 

Ειδική Δράση: ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ 

Α/Α Κωδικός Αίτησης Συνολική Βαθμολογία 

1 Τ6ΥΒΠ-00242 13,75 

2 Τ6ΥΒΠ-00514 12,75 

3 Τ6ΥΒΠ-00283 12,65 

4 Τ6ΥΒΠ-00009 12,45 

5 Τ6ΥΒΠ-00163 12,45 

6 Τ6ΥΒΠ-00420 12,45 

7 Τ6ΥΒΠ-00488 12,45 

8 Τ6ΥΒΠ-00284 12,30 

9 Τ6ΥΒΠ-00215 12,20 

10 Τ6ΥΒΠ-00224 12,20 

11 Τ6ΥΒΠ-00411 12,05 

12 Τ6ΥΒΠ-00313 11,95 

13 Τ6ΥΒΠ-00255 11,85 

14 Τ6ΥΒΠ-00421 11,85 

15 Τ6ΥΒΠ-00513 11,85 

16 Τ6ΥΒΠ-00541 11,85 

17 Τ6ΥΒΠ-00398 11,75 

ΑΔΑ: ΨΦΣΧ4653ΠΣ-ΖΦΗ



 

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1/6            Σελίδα 15 από 15       

 
 

18 Τ6ΥΒΠ-00235 11,70 

19 Τ6ΥΒΠ-00113 11,60 

20 Τ6ΥΒΠ-00352 11,60 

21 Τ6ΥΒΠ-00410 11,60 

22 Τ6ΥΒΠ-00181 11,50 

23 Τ6ΥΒΠ-00041 11,40 

24 Τ6ΥΒΠ-00539 11,35 

25 Τ6ΥΒΠ-00226 11,20 

26 Τ6ΥΒΠ-00430 11,10 

27 Τ6ΥΒΠ-00117 11,00 

28 Τ6ΥΒΠ-00446 10,70 

29 Τ6ΥΒΠ-00310 10,60 

30 Τ6ΥΒΠ-00130 10,55 

31 Τ6ΥΒΠ-00169 10,50 

32 Τ6ΥΒΠ-00328 10,05 

33 Τ6ΥΒΠ-00455 9,40 

 

 
Β) Απορρίπτονται λόγω μη συμβατότητας με θεματικό τομέα/Ειδική Δράση 
 

Ειδική Δράση: ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ 

Α/Α Κωδικός Αίτησης 

1 Τ6ΥΒΠ-00116 

2 Τ6ΥΒΠ-00404 

3 Τ6ΥΒΠ-00467 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΦΣΧ4653ΠΣ-ΖΦΗ


		2019-01-22T15:25:55+0200
	Athens




